[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	29.12.2016
	                                                                             №
	204

п. Сентябрьский

Об утверждении  структуры Администрации

 сельского поселения Сентябрьский на 2017 год

В целях оптимизации структуры и эффективности деятельности администрации сельского поселения Сентябрьский, на основании представления Главы  сельского поселения сентябрьский, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 статьи 23 Устава сельского поселения Сентябрьский, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Сентябрьский на 2017 год, согласно приложению №1.

2. Считать утратившими силу:
- решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 17.12.2015№ 141 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сентябрьский на 2016 год» считать утратившим силу с 01.01.2016 года;

- решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 13.09.2016 № 185 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 17.12.2015  № 141 «Об утверждении  структуры Администрации сельского поселения Сентябрьский на 2016 год».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в бюллетене «Сентябрьский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава поселения

                                                        А. В. Светлаков

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Сентябрьский

	от 29.12.2016 № 204

СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

Струк

Глава сельского поселения

Отдел учета и отчетности

Начальник отдела - главный бухгалтер

Заместитель главы поселения

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

2 штат.ед.

Инспектор ВУР